
Největší německý bulvární deník Bild lhal
hned třikrát za sebou
- CZ24 News | 28. února 2022

NĚMECKO: Zatímco lži těch názorově „správných“ médií jsou akceptovány, tak ti názorově „špatní“
musí být umlčováni. Ostatně, Goebbels by mohl jistě svého času hodně co povídat a jeho žáci se – jak
je vidět – nezapřou.

Nejprve musím objektivně zkonstatovat, že Německa se cenzura netýká. Všechny jejich alternativní
weby jedou naplno, cenzura je tentokrát skutečně jen českou „specialitou.“ I proto je možné být
shovívavější i k Bildu, který si ovšem nevymýšlí poprvé. Toleruje-li Německo i alternativu bez ohledu
na to, co píše, pak je vše v pořádku.

 

Odhalený Bild se nakonec za své lži a manipulace omluvil.

 

Nicméně lži Bildu přebral i mainstream po celém světě. A některé z nich jsem zahlédla i v tom
našem. Ten ovšem za lži cenzurován nebude.

Dále už konkrétně a – tento odstaveček se obrací hlavně na cenzory – upozorňuji, že tuto zprávu již
přinesla většina německých i jiných zahraničních médií. Zveřejňuji ji tedy v plném znění tak, jak ji
přinesla média v těch „správných“ zemích, kde si je kdokoli může přečíst. Třeba takto o lžích Bildu
píší v USA:

 

 

Nejméně ve třech případech zpravodajský kanál Bild použil falešné obrázky ve zprávách z „válečné
fronty na Ukrajině“. Bild představil snímky hořící budovy údajně v Kyjevě, které byly ve skutečnosti z
výbuchu ve městě Tianjin v Číně. Video „zachytilo strach očitých svědků“, podle zdroje BBC News.

https://cz24.news/nejvetsi-nemecky-bulvarni-denik-bild-lhal-hned-trikrat-za-sebou/
https://cz24.news/nejvetsi-nemecky-bulvarni-denik-bild-lhal-hned-trikrat-za-sebou/
https://www.pi-news.net/2022/02/bild-gesteht-fehler-bei-berichterstattung-ueber-russland-angriff-ein/
https://cz24.news/donate/
https://freewestmedia.com/2022/02/25/germanys-biggest-tabloid-publishes-3-fake-ukraine-articles-in-succession/


Záběry dvou masivních explozí v čínském městě Tchien-ťin byly pořízeny ohromeným očitým
svědkem a zachytily strach a hrůzu těch, kteří viděli, co se stalo. Desítky lidí zemřely a stovky byly
zraněny, když se sklad, který byl vlastněný společností specializující se na manipulaci s
nebezpečným zbožím, vznítil a explodoval. Představitelé města tvrdí, že stále neví, jaké materiály
byly ve skladu v době požáru nebo co způsobilo výbuchy. Očitý svědek Dan van Duren natočil
okamžik explozí, než on a další uprchli, aby se vyhnuli nebezpečí v dubnu 2015.

Pak bulvár začal prezentovat další fikci jako „zaručenou zprávu“ o ženě, která „byla postřelena
Rusy“, a tvrdil, že Moskva se zaměřuje na bytové komplexy a zabíjí civilisty. Fotografie je ve
skutečnosti z výbuchu plynu v Magnitogorsku v roce 2018.



Pak Bild pokračoval ve lhaní o „nebezpečí, že masy vojáků přistanou tento týden s padáky na
Ukrajině“. Až na to, že záběry byly z ruského vojenského cvičení v roce 2014, kdy asi 2000
parašutistů přistálo současně v Rostově na Donu. Naštěstí si pozorný čtenář všiml podvodu a zavolal
bulvár. Pokorně se omluvili, ale bohužel ne za své předchozí falešné zprávy.

Budou-li jednat tímto způsobem, tak nemohou mainstreamová média ani politici očekávat, že jim 
budou lidé věřit a nebudou se snažit hledat i jiné zdroje. Takže – (ne)vážení cenzoři, než začnete
cenzurovat jiné, sáhněte si nejprve do svědomí sami. Mainstreamu a politikům už za poslední dva
roky lží kolem covidu téměř nikdo nevěří a podobné excesy nedůvěru samozřejmě prohlubují.

A nakonec podotýkám (opět vzkaz zejména cenzorům), že jsem velmi zásadně proti jakémukoli
vraždění civilistů a odsuzuji jej. To ostatně mohl vidět každý, kdo čte moje články. V minulosti jsem
zde již odsoudila zabíjení civilistů v Sýrii, Arménii, Jemenu, bývalé Jugoslávii, ale i v Afghánistánu,
islamizovaných afrických zemích nebo kdekoli na naší planetě. Stejně tak velmi odsuzuji vraždění
civilistů na Ukrajině, ať už namíří zbraň na nevinného kdokoli.

A každým dnem doufám (i když je mi jasné, že marně), že konečně přestanou psychopaté po celém
světě vést svoje války (ať už občanské nebo okupační) a nastane skutečný mír.

Ostatně, jeden z hlavních důvodů, proč se snažím upozorňovat na nebezpečí islamizace Evropy je
právě násilnost samotné islámské ideologie, která je již po staletí „náboženstvím“ válek….

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/nejvetsi-nemecky-bulvarni-denik-bild-lhal-hned-trikrat-za-sebou/

